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Csin-Csin 
A film mescje részben egzóli-

kus kinai miliőben játszódik íe. A 
i'elvétel alkalmával a japán-kinai há-
ború miatt Shanghai helyett az angol 
Uralom alatt levő Honkongban for-
gatták a film kinai jeleneteit. A kis 
Sliirlev Temple. a történet főszerep-
lője a' film kedvéért 2 hónapig egy 
san'l'ranciscói kinai iskolába járl , ahol 
els.ajálílotla a kinai írás és olvasás 
elemeil, sől megtanull kinai módon 
Pálcikákkal enni is. A film különleges 
érdekéssége a kis f i lmsztár kinai 
beszéde és éneke. Csin-Csin egy misz-
sziónárius kis árvája , akii rokonai 
•szülei halála után Sbanghaiba 1 iil-
•lenek s ő mini egy hatalmas óceán-
járó luxushajó potyautasa útközben 
összeismerkedik egy fiatal amerikai 
milliomossal Róbert Joung alakítása) 
és egy vőlegényéhez igyekvő fialal 
lánnyal, (a gordonkaliangú Alice Fayc 
blakílja), akikel összeboronál. A 
bajö kapitánya mindjá r t össze is es-
keti ökel. ezek pedig örökbe fog al-
ják a kis házasságközvelítőt. 
szlár a fi lmben Al Jolsont, 
Canlorl, sől egv hatalmas fra 

A kis 
Eddie 
ikkos 

rongvbaba par tnerre l Ginger ltogers 
és e red Astra táncszámait utánozza 
teljesen élethű, remekül karr ik i ro io t t 
formában. Gordon és Revei a tilm 
zeneszerzői néhány már világsláger 
számmal fokozzák a da rab sikerét. 

Carlie Cfian Monté Carlóban 
Az egész világsajtót bejár ta a 

hir , hogy W a r n e r Oland, Charl ie 
Cban a kinai meslerdetekliv világ-
hírű alakítója ennek a f i lmnek a 
forgatása ulán nem volt ha j l andó 
folytatni a kedveli, bűnügyi fi lmso-
rozatot, nehogy ez által népszerűsége, 
veszélyeztetve legyen. Utolsó ilveni 
f i lmje tehát a hires játékkaszinó mi-j 
íiőjében lejátszódó Charlie Cban 
Monlecarlóban c. meglepőnél meg-
lepőbb fordulatokban bővelkedő de-
leklivlörlénet. méltó befejezése a bűn-
ügyi filmek barátai körében párat-
lanul népszerű fi lmsorozatnak. A 
montecarlói játékbank izgalmas, szí-
nes levegőjében játszódik le az az 
izgalmas részvénylopási kaland, mely-
nek 3 halálos áldozata és 10 gyanú-
sítottja van. A világ első számú 
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ahogy az emerikaiak mondják : (num-
ber one) detektivje, Charlie Clian 
veszi kezébe a nyomozás szálail, ame-
lyek meglepetésszerűen egy gyanú 
fölött álló személyhez vezeinek. Ele-
gáns f rakkos urak, eslélyiruhás dá-
mák veszik körül a bűnnel kacér-
kodó veszélyes játékot űző szereplő-
ket, akiknek az élén Warne r Oland 
mellett a fiát alakító Keye Luké és 
Virginia Field játszák a főszerepe-
ket. Kitűnően megrendezett a befe-
jező aulógázolási jelenet. 

V i k i 
A békebeli gentryélel. Nagyma-

jgyarország boldog világa árad ki 
Bónvi Ador jánnak oly sok sikerl 
aratol l vígjátéka filmváltozatából. 
(Megeleveníti előttünk a kis vidéki 
ír.egy eszékhely politizáló, mulatós 
urait , élükön' a 67-es politikát kép-
viselő főispánnal és az ellenzék nya-
kas vezérével Hadházv Mátéval. En-
nek lánya Viktória, röviden Viki, a 
kisváros vendéglőjében csizmásan, Io-
vaglónadrágosan, férfi ruhába öltöz-
ködve összekoccan apja })olilikai el-
lenfele. a főispán fiával és pisztoly-
pá rba j t is vív vele. Végül persze 
minden kiderül és a fiatalok egy-
másba szeretnek és a házasság a kél 
család ellenségeskedését megszünteti. 
Viki szerepéi Bársony Rózsi alakít ja 
úgy, hogy igazi vásott, kötekedő ka-
mászfiút állít elénk. Jávor Pál ele-
gáns, lovagias gavallért személyesít 
meg Rózsahegyi Kálmán Viki nagy-
báty jának a könnyelmű, korhely Zsi-
ga bácsinak kedves, mulatságos alak-
j á tó l formál kitűnő karakterf igurák 
Alály Gerő ellenállhatatlan derültsé-
get kell speciális fanyar humorával . 
Berkv Lili az igazi vidéki nagvasz-
Bzonvl állítja elénk. A két politikai 

ellenfelet játszó Csortos Gvula (az 
öreg Hadházy) és Pethő Attila (fő-
ispán) túlélénken alakít ják figurái-
kat. A filmben a mulalójelenelek egy-
mást érik. Cigány mellett mulat Bár-
sony Rózsi, Jávor, Rózsahegyi, Csor-
lós és Mály Gerő. Ábrahám Pál ma-
gyaros zeneszámai is nagy s i k e t 
aratnak. 

Hajna lhasadás 
A Fox Európában készüli szines 

filmje. Főszereplők : Mária—Anna-
bella; Lord Clontarf—Lesbe Banks; 
Kerry—Henr Fonda. Előjáték (1880Ó 
Lord Clontarf feleségül veszi a ci-
gánykirály szépséges leányát Marie-t. 
Az előkelő rokonság lenézi a cigánv-
Jányból letl grófné! és a lord halála 
után elűzik a birtokáról. 1937. 
Marié öregasszony már és egyetlen 
vagyona Hajnalhasadás nevű ver-
senylova. Dédunokája Mária, aki egy 
spanyol nemes menyasszonya, e.lcse-

i réli a loval Kerry egy csomó érlcK-
telen gebéjével, aki viszont vállalja 
l<Hajnalhasadás» trenirozását. de köz-
ben saját lovát is trenírozza. Kerry 
és Mária barátsága szerelemmé fej-
lődik, melyet azonban megzavar a 
Spanyol vőlegény megérkezése. Ker-
ryriek fá jda lmat okoz, hogy Mária 
m á r menyasszonv. de szavának áll 
és «Hajnal hasadás »-t egészen a der-
bvig trenírozza, sőt a derbyn íov ig-
lasal Anglia leghíresebb zsokéj í ra 
bízza. A derbv izgalmát fokozza az, 
hogy a szabályzat szerint csak élő 
ember tulajdonát képező ló győzel-
mét ismerik el. a tulajdonos pedig 
ptolsó perceit éli. Hajnalhasadás be-
fut elsőnek és Kerry segit Máriá 1 ík, 
hogy bebizonyítsa, hogy dédanyja él. 
A díjat Máriának itélik oda, aki ho-
zományvadász vőlegényétől elfor lul 
és kezét Kerrynek nyúj t ja . 

Divatárát a jó minőségek szaküzletébőt 

Héjjas harisnyaházból 
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Helén doktorkisasszony 
Vicki Baum, a hires német re-

gényírónő leghíresebb, legtöbl) kia-
dást elért regényél dolgozta fel Pá-
risban ebben a filmben a drámai 
témákat kedvelő francia filmgyártás. 
Slud. Cliem. Helene Wilfner élettör-
ténetének drámai mozzanatokban bő-
velkedő epizódja kozmopolita regény 
és igy annak francia környezetbe 
való átültetése nem okoz miliőhibá-
kat s megőrzi a lakja inak eredetisé-
gél. A regényben meglehetősen sok 
az akció és így a filmváltozatban 
sem válik unalmassá, különösen mi-
vel a szcenáriumíró valóban lejtett 
technikai érzékkel végezte munká-
ját. Egy francia egyetem előadóter-
meibe vezet el bennünket a film és 
igen érdekes, eredeti képet nyújt a 
valósággal bábeli nemzetköziséget kép-
viselő. sokféle heterogén elemből ösz-
szeverődött hallgatóság életéről. A 
film komor alaphangulatát igen sok 
mulatságos epizód élénkíti, amelyek-
ben főként Georges Bever, egy labo-
ratóriumi szolga szerepében remek 
kabinetálakításl nyúj tó karaklerkomi-
kus kacagtatja meg a nézőket fanyar 
humorával . A film főerősségei azon-
ban a drámai jelenetek, amelyekben 
Madelaine Benaud produkál t tökéle-
tesen átérzett, lenyűgöző hatású ala-
kítást parnerével, Jean Lous Barra-
"ultfal együtt. Kiemelkedik még a 
markáns ' tehetségű Conslanl Memy. 
a professzor megszemélyesítője és 
tnegkapó Róbert Le Vigan, a halá-
losan beteg vidéki körorvos-apa, alig 
néhány perces megrázóan tragikus je-
lenelében. A rendező, Jean Benőit 
csodálatosan szép tájrészletek kivá-
lasztásával fokozza a sok beállítási 
finomsággal megkonstruált film ha-
tását. 

Heti műsorkalauz 
\ÁRÓSl MOZI (Kert mozi) 

Pénteken (> és háromnegyed 9ó-Kor 
Szombaton fél 1. (i és háromnegyed 9 

Mellékutca (Tiltott szerelem) és 
Halálexpress (Az ördög é jszakája) 

Vasárnap 3. 5 7 és 9 ó rakor 
Hétfőn, kedden 4, negyed 7 és há-
romnegyed 9 órakor 

Csin-Csin (Shirley Tcmple mu-
latságos amerikai f i lmje) 
Stan és Pun kéményseprők 

Szerdán és csütörtökön (i és három-
negyed 9 órakor 

A két fogoly (Zilahy Lajos nagy-
sikerű darab ja ) és 
Halálvölgy lovasa (Bravurí i lm) 

OTTHON MOZI 
Csütörtökön, pénteken és szombaton 
háromnegyed 4, negyed 7 és három-
negyed 9 órakor 

Charlie Chan Montecarlóban és 
Rin-tin-lin bosszúja (bravúros 
kutyafi lm) Pa ramoun l hiradó 

Vasárnap negyed 4, (> és háromne-
gyed 9 órakor 
Hétfőn, kedden (i és háromnegyed 9 

Viki (Bónv-Nóti magyar vigj. > és 
Préri betyárok (Lovas bravurí i lm , 

Szerdán, csütörtökön és pénteken 
háromnegyed 5. háromnegyed 7 és 
háromnegyed 9 órakor 

Hajnalhasadás (Annabella nagy 
színes filmje.) 

ÁRPÁD KERTMOZGÓ 
(Hosszú-utca 22.) 

Csütörtökön és pénteken háromne-
gyed X és fél 10 órakor 

örvény (Asszony az örvényben) 
Fekete t rükkfi lm. Magyar híradó. 

Szombaton, vasárnap és hétfőn 
I háromnegyed 8 és fél 10 órakor 
• Lila akác (Szép Ernő regénye. 
I A boldog békeidők édes-bus ze-

Elsőrendú márkás, Pucl kerékpárt N. S L motorkerékpár t , gumikat, 
alkatrészeket, gramofont és lemezeket, gyermekkocsit, varrógépet kedvező 

fizetési feltételek mellett csak 
" f i O - cégnél vegven 

rapp es ria Luther-udvar 
B. M W. és ü . K. W. autó képviselet 
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néjű, szhder i tő humorú, szerelmes 
romanl ikájú hangulatos filmje.) 
Filmcsemege és Magyar hiradó. 

Kedden és szerdán fél 8 és egyne-
gyed 10 órakor. 

Helén doktorkisasszony és 
Köszönöm, hogy elgázolt 
. Ír Otthon mozi premierben hoz-

za a közeljövőben a Zendai fogo y 
c. nagykiáliítású, romant ikus filmet, 
amely fejedelmi udvarban, előkelő 
miliőben játszódik. 

Mozi hirek 
Készen várja már az őszi sze-

zon! Szántó Armand és Széesény 
Mihály emlékezetes sikerű operett jé-
nek, a Budapest Wien -nek film-
változata az Azúr exprcss . Az évad 
legyik legmulatságosabb f i lmjálékának 
főszereplői : Toluay Klári. Szelecky 
Zita Básthv Lajos és Páger Antal. 

o-O-o 
Pásztor Béla népszínmű soroza-

tának legújabb filmje : a Piros bu-
gyelláris . melyben Török Zsófi sze-
repében Bordy Bella az Operaház 
pr imabal ler inája debütál . Csillag őr-
meslei alakítója Kiss Ferenc. Man-
cit színházunk volt keavenc tagja, 
a bájos Olvedy Zsóka játsza, a kapi-
tányt pedig Pelhő Attila. A sorozat 
első két f i lmje a nagy sikerű Sárga 
Csikó és a Falu rossza voll. 

o-O-o 
Most forgatják Aszlányi Károly 

ú j filmvígjátékát, melynek cime : A 
hölgy egy kissé bogaras . A Ixjgaras 
hölgyet Tolnay Klári játssza. Töb l i 
ifibb" szereplők : Gózon, Mály. Ráday 
Imre 

Ugyancsak most indul az -Uz 
Bence * Jávor Pállal a címszerepben: 
és Jókai «Szegény gazdagok» e. re-
géin ének filmváltozata. 

Budapest ú j sztárja a 

, , S Z T Á R " 
az egyetlen magyar film, színház és 
divatmagazin. Ára 30 fillér. 

Mindenütt kapható ! 

FEHÉR FERENC 
temetkezési vállalata 

elsőrendű aulófurgonnal végez 
cxhumálásokal s haloltszállitásokat 
az ország bármely részébe s kül fö ldre 

is. 

Kecskemét, Arany János-utca 3. sz. 
Telefon: 420. sz. 

Megnyílt Kecskemét egyetlen nívós 
szórakozó helye az 

„ELIT" MULATÓ 
Hangulat, lánc, kitűnő italok. 
Mindennap reggel 5 óráig nyitva. 

Hornyik János-u. 

Hosszú életű leszel, 
H a RÉPÁS-féle fagylaltot és süteményt eszel 1 

CUKRÁSZDA FAGYLALTSZALON 
Wesselér .yi-utca 10. szóm Rákóczi-ut 6. 

Petőfi -nyomda Kecskemét Kéttemplom-köz Telefon 117 (Tul. Spitzer Vilrno„ 


